

V1 Printcompany A/S

Erhvervsparken 5, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 81 75 06 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022.

Per Gert Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	V1 Printcompany A/S Erhvervsparken 5 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 81 75 06 10
	Stiftet: 23. februar 1977
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lone Bang, Formand Maria Bang Per Gert Bang
Direktion	Per Gert Bang
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Dytmærsk en 9, 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at beskæftige sig med fremstilling og salg af flag og vimpelprodukter og anden aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.199 t.kr. mod 2.965 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143 t.kr. mod -1.133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19 som har medført, at størstedelen af selskabets markeder har været delvist nedlukket, hvilket har medført et lavere aktivitetsniveau end forventet. Selskabet har igennem sidste års tiltag og effektiviseringer øget nettoomsætningen og mindsket omkostningerne i løbet af indeværende regnskabsår, som er afsluttet med et overskud og egenkapitalen er forbedret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.199.144	2.964.576
3 Personaleomkostninger	-2.715.874	-3.749.947
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-233.921	-299.001
Andre driftsomkostninger	0	-43.902
Resultat af primær drift	249.349	-1.128.274
Andre finansielle indtægter	1.402	7.194
4 Øvrige finansielle omkostninger	-78.204	-49.634
Resultat før skat	172.547	-1.170.714
Skat af årets resultat	-29.093	37.272
Årets resultat	143.454	-1.133.442
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	143.454	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.133.442
Disponeret i alt	143.454	-1.133.442

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	10.424	47.643
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.424</u>	<u>47.643</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	319.610	367.917
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>319.610</u>	<u>367.917</u>
7 Deposita	89.752	114.036
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.752</u>	<u>114.036</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>419.786</u>	<u>529.596</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.006.097	1.460.255
Fremstillede varer og handelsvarer	50.084	46.600
Varebeholdninger i alt	<u>2.056.181</u>	<u>1.506.855</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	345.306	355.179
Andre tilgodehavender	109.893	25.380
Periodeafgrænsningsposter	148.630	228.289
Tilgodehavender i alt	<u>603.829</u>	<u>608.848</u>
Likvide beholdninger	0	440
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.660.010</u>	<u>2.116.143</u>
Aktiver i alt	<u>3.079.796</u>	<u>2.645.739</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-471.436	-614.890
	Egenkapital i alt	<u>28.564</u>	<u>-114.890</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	29.093	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>29.093</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
8	Deposita	0	15.463
9	Anden gæld	1.027.961	410.740
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.027.961</u>	<u>426.203</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	471.370	0
	Gæld til pengeinstitutter	572.566	858.184
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	304.655	226.596
	Anden gæld	645.587	1.249.646
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.994.178</u>	<u>2.334.426</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.022.139</u>	<u>2.760.629</u>
	Passiver i alt	<u>3.079.796</u>	<u>2.645.739</u>
1	Usikkerhed om going concern		
2	Særlige poster		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	518.552	1.018.552
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.133.442</u>	<u>-1.133.442</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-614.890	-114.890
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>143.454</u>	<u>143.454</u>
	<u>500.000</u>	<u>-471.436</u>	<u>28.564</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af Covid-19 som har medført, at størstedelen af selskabets markeder har været delvist nedlukket, hvilket har medført et lavere aktivitetsniveau end forventet. Selskabet har igennem sidste års tiltag og effektiviseringer øget nettoomsætningen og mindsket omkostningerne i løbet af indeværende regnskabsår, som er afsluttet med et overskud og egenkapitalen er forbedret i forhold til sidste år.

2. Særlige poster

I regnskabsåret for 2021 har selskabet været ramt af restriktionerne i forbindelse med Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor søgt og modtaget kompensation. I alt har selskabet modtaget tkr. 1.343 fordelt således (beløbet er indeholdt i årets bruttofortjeneste):

Kompensation - Omsætning: tkr. 316,-

Kompensation - Faste udgifter: tkr. 1.027,-

Selskabet har ikke fået hele udbetalingen inden regnskabsafslutning, dermed har selskabet tkr. 104 tilgode under andre tilgodehavender.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.407.339	3.328.298
Pensioner	286.665	391.354
Andre omkostninger til social sikring	21.870	30.295
	<u>2.715.874</u>	<u>3.749.947</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	78.204	49.634
	<u>78.204</u>	<u>49.634</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	186.095	186.095
Kostpris 31. december 2021	186.095	186.095
Afskrivninger 1. januar 2021	-138.452	-101.233
Årets afskrivninger	-37.219	-37.219
Afskrivninger 31. december 2021	-175.671	-138.452
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	10.424	47.643
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	2.940.747	3.203.699
Tilgang i årets løb	118.000	0
Afgang i årets løb	0	-262.953
Kostpris 31. december 2021	3.058.747	2.940.746
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.572.829	-2.381.364
Årets afskrivninger	-166.308	-207.900
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	16.435
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-2.739.137	-2.572.829
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	319.610	367.917
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	89.752	114.036
Kostpris 31. december 2021	89.752	114.036
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	89.752	114.036

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
8. Deposita		
Deposita i alt	0	15.463
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>0</u>	<u>15.463</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.499.331	410.740
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-471.370</u>	<u>0</u>
	<u>1.027.961</u>	<u>410.740</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>304.500</u>	<u>0</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 556 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	2.056 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	345 t.kr.	
Driftsmidler og inventar	320 t.kr.	
Immaterielle anlægsaktiver	10 t.kr.	
Regnskabsværdi i alt	2.731 t.kr.	
11. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til 211 t.kr. .		

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Alle leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 725 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-54 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.234 t.kr. Selskabet har en købsforpligtelse i forbindelse med leasingkontrakter på kr.t. 289.

Huslejeforpligtigelse

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel, svarende til 180 tkr. eksklusiv moms pr. 31. december 2021.
